DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
PRÁTICAS INTEGRATIVAS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE EM UM GRUPO DO HIPERDIA:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIANA BENTO, ISABEL CRISTINA
AMARAL DE SOUSA ROSSO NELSON, ANIUSKA VANESSA COUTINHO GERMANO, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107672

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107672